
UCHWAŁA NR XXXVI/329/2009  

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

cieszyńskiego w 2010 roku 

 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. - Prawo farmaceutyczne

(tekst jednolity: Dz. U. z 2008r. Nr 45, poz. 271), po zasięgnięciu opinii wójtów gmin,

burmistrzów miast z terenu powiatu cieszyńskiego i Beskidzkiej Okręgowej Izby Aptekarskiej

w Bielsku-Białej: 

Rada Powiatu Cieszyńśkiego uchwala: 

§ 1. Ustalić rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

cieszyńskiego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz harmonogram dyżurów 

aptek, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

Załącznik nr 1 do 

Uchwały Rady Powiatu nr

XXXVI/329/09 z dnia 30 

listopada 2009r.  

do Uchwały Nr 

XXXVI/329/2009 

Rady Powiatu 

Cieszyńskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

GODZINY PRACY APTEK 

NA 2010 ROK 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 Uchwały 

Rady Powiatu nr 

XXXVI/329/09 z dnia 30 

listopada 2009 r.  

do Uchwały Nr 

XXXVI/329/2009 

Rady Powiatu 

Cieszyńskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

HARMONOGRAM 

DYŻURÓW APTEK NA 

ROK 2010 

Zalacznik2.doc

ID: KHVBWDCKNHZGWSQVXQGGECJVW. Niepodpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/acholewa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2A5E1919-630F-485D-8CF2-8429C130E066/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XXXVI/329/2009  

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

cieszyńskiego w 2010 roku 

 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. - Prawo farmaceutyczne

(tekst jednolity: Dz. U. z 2008r. Nr 45, poz. 271), po zasięgnięciu opinii wójtów gmin,

burmistrzów miast z terenu powiatu cieszyńskiego i Beskidzkiej Okręgowej Izby Aptekarskiej

w Bielsku-Białej: 

Rada Powiatu Cieszyńśkiego uchwala: 

§ 1. Ustalić rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

cieszyńskiego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz harmonogram dyżurów 

aptek, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

Załącznik nr 1 do 

Uchwały Rady Powiatu nr

XXXVI/329/09 z dnia 30 

listopada 2009r.  

do Uchwały Nr 

XXXVI/329/2009 

Rady Powiatu 

Cieszyńskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

GODZINY PRACY APTEK 

NA 2010 ROK 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 Uchwały 

Rady Powiatu nr 

XXXVI/329/09 z dnia 30 

listopada 2009 r.  

do Uchwały Nr 

XXXVI/329/2009 

Rady Powiatu 

Cieszyńskiego 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

HARMONOGRAM 

DYŻURÓW APTEK NA 

ROK 2010 

Zalacznik2.doc

ID: KHVBWDCKNHZGWSQVXQGGECJVW. Niepodpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/acholewa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2A5E1919-630F-485D-8CF2-8429C130E066/Zalacznik2.doc

